*Ierm. 1. de*

*Nat.*

*Prov. 8.*

*Aristot.*

*S Germa-*

*de cœna*

*Domini,*

*S. Anselm.*

rum, non per medium trahuntur, ut si fuit in aliis in cœlo &

sed per modum habitus est permanentes; siquidem nec Sancti

veniens erat, ut Mater Dei in eo, quod ab aliis oportet

semper esset efficax: O felix Maria, exclaims S. Bernardinus p-

dus, data est tibi potestas in cœlo, & in terra, ut possidias, quo-

volueris, valeas efficere, & in particulari post Abrahalem, &

nem Christi, quare remanebat in terra tanquam Mirabilis

fidei, congruum erat, ut in illius confirmatione te precon-

ret miracula, & pro declaratione sue Divisa Natura dona, se-

tatis haud solum miraculorum operatrix est, ven-

is eiiam talem communicat potestatem, omnem

dem Sanctorum miracula virtute & intercessione

Virgois patruntur, vnde à D. Damasco vocata

culturum officina, quia omnia miracula è Virgo p-

unt manus, & Andreas Cretensis appellat eam

um miraculorum, quæ quomodounque facta in

sunt effectricem: at miraculorum miraculum Virgo

met erat: Tota erat in seipso miraculum, quæ

Mater & Virgo, creatura & Creatoris Mater, &

mo descendens, sed absque ullo peccato, etiam op-

Secundò, dominium Virgois extendit se quæque

bona supernaturalia gratiæ, mecum sunt diuersa, P

scipio loquitur) & iustitia, propter eandem causas

pra allegatum de Maternitate Dei, Domini & beatae

gratiæ: quare omnia bona spiritualia & superna

Mater, & per eam communicantur. & quemadmodum

Solis voluntur in Luna, & per Lunam communica-

terraz, ita gratiæ Christi descendunt immediatae, qui lo-

ginem, & per Virginem distribuuntur Angelis, rumore

minibus, hinc sit, quod appelletur Mater salutis, patres;

paritur ad salutem, & ad vitam gratiæ: Et nubes, veni-

salutis fiat, nisi per te, O sanctissima, nemo est, qui lo-

à malis, nisi per te, O purissima, nemo est, cui deus

cedatur, nisi per te, O charissima: Et contra vero, sola pan-

uinostuos, Virgo sanctissima, haud participant do ux-

xus: impossibile est, ut habeant spem salutis: Sicut in pane

versus ad te impossibile est, ut pereat, ita auergetur Panem,

possibile est, ut vivat.

Tertius denique, dominum & potestas Virginis manifestatur quoque in gloria, quia Filius eius est Rex gloriae & in Hierusalem potestas mea. Data est ei potestas Eccles. 24: in aliis in celo & in terra. & in manu eius vita & mors, & ipsi sequitur Sancti gloriam suam a gloriosissima Virgine deris. Soli uero cognoscunt, & cum admiratione, infinitam eius praelatam & sicuties potestatem, dicunt: O Domina benedicta quid Reuelat. 8: reges, quod non poteris? quod enim tu vis, hoc factum est. Brig. lib. 4: post diuinum Lector, & congratulor tibi, o potentissima Virgo, de ad. c. 74. quam mirabiliter tuo domino in omnes creaturas, cape etiam, ratuam te precor, dominium animae meae, tibi eam consecro & Diviz M. dobo, tua sit tua, & nullo modo mea.